

Fra: Lars Hellebust[lah@stormgroup.no] Dato: 31. mar 2019 12.29.45 Til: Nygard, Ingeborg Kopi: Skogen, Kari; FmOVPost; Gøran; Christopher Harlem; Skule Eggum; Fredrik Syberg; Eva Heggedal Tittel: BEKKEBUKTA

Jeg viser til deres brev av 4. januar d.å. og telefonsamtale med Kari Skogen den 29. januar 2019 vedrørende søknad om å få sprengning i Bekkebukta.

Mudreprosjektet i Bekkebukta ble påbegynt våren 2018. Det blir opplyst av Viken sjøtjenester (VS) som har stått for oppdraget at det ble tatt ut ca. 440 tonn med masser. I forhold til tillatelsen som ble gitt i sin tid betyr det i henhold til VS at vi kan ta ut ytterligere 160 tonn med masser. VS har estimert at det er snakk om å sprengning/ta ut totalt ca. 100-160M3/tonn, og at vi da skal ligge innenfor den opprinnelige tillatelsen.

Dere bemerker i deres notat som ble oversendt i januar at dere er restriktive til sprengning. I 2016 utførte Kystverket omfattende sprengings-/mudringsarbeider syd for Bekkebukta. Arbeidet pågikk i månedsvis og var så omfattende at det til og med ble montert utstyr til å registrere rystelsesmålinger på flere av husene som sonderer til Bekkebukta (inkludert vårt eget hus i Dammanns vei 12). Til sammenligning er den operasjonen VS skal utføre i Bekkebukta helt ubetydelig. Det er snakk om små sprengladninger og en veldig kontrollert operasjon, som skjer i et område hvor det er registrert sterk forurensning og lite eller ikke noe dyreliv. Slik vi har forstått det vil selve sprengningen være utført på kun få minutter. Det vil oppleves som urimelig forskjellsbehandling om tiltaket ikke godkjennes.

Bekkebukta har fungert som båthavn for huseierne i området i flere hundre år. Landhevingen i området, oppvirvling av masser fra forbi-passerende cruiseskip/Kiel-færger og sedimentering fra overvannsrør som kommer ut innerst i bukta, har gjort at bukta har blitt stadig grunnere. Det er tatt ut en del masser, men situasjonen er på ingen måte tilfredsstillende. Pigging innover i bukta som det allerede er gitt tillatelse til er også svært komplisert ettersom det er så grunt, noe som gjør det vanskelig å komme til med skikkelig graveutstyr.

Vi håper med bakgrunn i dette på å få tillatelse til dette begrensede tiltaket som er tenkt utført og ser frem til deres positive svar.

Med vennlig hilsen
(på vegne av beboerne i Bekkebukta)
Lars A. Hellebust

image.png